1

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Саратовской области «Балаковский политехнический техникум»

П Р И К А З

от 16 августа 2022 г.                                                                     № 214-ст

г. Балаково

О зачислении абитуриентов в число студентов

на ОЧНУЮ форму обучения

 На основании личных заявлений и предоставленных документов, решения заседания

приемной комиссии ГАПОУ СО «БПТ» (протокол от 16.08.2022 г. №1), Правил приема граждан

на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на

2022/2023 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить с 01.09.2022 г. на 1 курс обучения в ГАПОУ СО «Балаковский

политехнический техникум» на базе основного общего образования за счет средств областного

бюджета следующих абитуриентов:

Форма обучения: очная.

Направление подготовки (специальность): 09.02.07 Информационные системы и

программирование (квалификация - программист)

группа № 28

№ п/п ФИО

1.  Алмаева Анастасия Маратовна

2.  Втулкин Кирилл Сергеевич

3.  Даудова Милана Лечиевна

4.  Драгунов Владимир Николаевич

5.  Казаков Артем Андреевич

6.  Красильщиков Дмитрий Сергеевич

7.  Лебедь Елена Александровна

8.  Левошин Максим Леонидович

9.  Локосов Евгений Олегович

10.  Марков Родион Владимирович

11.  Насынбаев Ренат Ильясович

12.  Подгорнов Дмитрий Александрович

13.  Прокопьев Антон Сергеевич

14.  Радионов Константин Олегович

15.  Рушнов Александр Владимирович

16.  Рябова Диана Валерьевна

17.  Синотова Алина Тимуровна

18.  Смирнов Антон Геннадьевич

19.  Спицын Даниил Алексеевич

20.  Сунаев Артем Александрович

21.  Телятов Алексей Викторович

2

22.  Тресцов Андрей Александрович

23.  Шамин Андрей Владиславович

24.  Швейкин Антон Викторович

25.  Щипцов Святослав Олегович

Направление подготовки (специальность): 09.02.07 Информационные системы и

программирование (квалификация - специалист по информационным системам)

группа № 29

№ п/п ФИО

1.  Белый Даниил Игоревич

2.  Биксалиев Вадим Михайлович

3.  Блезнюк Валерий Павлович

4.  Бубенец Иван Васильевич

5.  Бычин Александр Юрьевич

6.  Глухова Маргарита Александровна

7.  Давыдов Кирилл Сергеевич

8.  Должиков Дмитрий Антонович

9.  Дубовский Кирилл Игоревич

10.  Житваев Олег Айдангалиевич

11.  Ким Михаил Владимирович

12.  Князев Павел Андреевич

13.  Кожнев Денис Алексеевич

14.  Лукьянов Алексей Сергеевич

15.  Мартынов Андрей Евгеньевич

16.  Метельников Никита Сергеевич

17.  Новичков Степан Валерьевич

18.  Перепелкина Юлия Романовна

19.  Рахимов Тимур Русланович

20.  Сайпуев Максим Романович

21.  Сукачева Александра Александровна

22.  Суханов Егор Максимович

23.  Турлов Артем Сергеевич

24.  Усинов Азамат Абаевич

25.  Шигабутдинова Диана Ренатовна

Направление подготовки (специальность): 13.01.05 Электромонтер по техническому

обслуживанию электростанций и сетей

группа № 30

№ п/п ФИО

1.  Довбий Владислав Андреевич

2.  Домничев Никита Алексеевич

3.  Дундин Иван Сергеевич

4.  Журавлев Тимофей Витальевич

5.  Зинцов Георгий Алексеевич

6.  Зотов Тимофей Игоревич

7.  Ионин Евгений Анатольевич

8.  Калашникова Валерия Ильинична

9.  Колеганов Иван Олегович

10.  Коновалов Иван Валентинович

11.  Кормилкин Тимофей Павлович

3

12.  Крайнов Александр Петрович

13.  Красильников Владимир Алексеевич

14.  Куприянов Даниил Николаевич

15.  Левин Андрей Александрович

16.  Летков Кирилл Денисович

17.  Люшин Сергей Денисович

18.  Минаев Роман Алексеевич

19.  Першин Игорь Алексеевич

20.  Подоселов Николай Владимирович

21.  Семенов Андрей Александрович

22.  Смирнов Александр Артемович

23.  Хохлов Кирилл Станиславович

24.  Чихалов Никита Алексеевич

25.  Шаталин Даниил Антонович

Направление подготовки (специальность): 13.02.03 Электрические станции, сети и системы

группа № 31

№ п/п ФИО

1.  Авандейкин Дмитрий Владимирович

2.  Архипов Илья Геннадьевич

3.  Бедняков Константин Денисович

4.  Вельмискин Ярослав Федорович

5.  Григорьев Вадим Николаевич

6.  Дмитриев Никита Владимирович

7.  Захаров Егор Дмитриевич

8.  Каредин Владислав Дмитриевич

9.  Киселев Артем Евгеньевич

10.  Лавриков Никита Андреевич

11.  Мельников Даниил Владиславович

12.  Минкин Вадим Вячеславович

13.  Мишаткин Дмитрий Романович

14.  Мохнатов Никита Вячеславович

15.  Никитина Елизавета Сергеевна

16.  Порохов Артем Сергеевич

17.  Серганов Сергей Константинович

18.  Тортика Сергей Станиславович

19.  Цыбин Иван Анатольевич

20.  Цыпляев Илья Денисович

21.  Чижонков Егор Витальевич

22.  Чумаков Иван Дмитриевич

23.  Чумаков Олег Евгеньевич

24.  Шалыгин Дмитрий Константинович

25.  Шубин Антон Сергеевич

Направление подготовки (специальность): 13.02.11 Техническая эксплуатация и

обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)

группа № 32

№ п/п ФИО

1.  Анисахаров Егор Константинович

2.  Белотуркин Иван Евгеньевич

3.  Бикбаев Рафис Рамилевич

4.  Борягин Владислав Витальевич

5.  Дворянкин Александр Алексеевич

4

6.  Дидикин Артем Владимирович

7.  Жуков Сергей Денисович

8.  Исаев Андрей Юрьевич

9.  Исаев Степан Владимирович

10.  Козлов Дмитрий Павлович

11.  Колчев Ярослав Геннадьевич

12.  Кочетков Александр Дмитриевич

13.  Макиев Антон Аланович

14.  Мустафаев Степан Вагыфович

15.  Нестеренко Богдан Евгеньевич

16.  Никитин Валерий Денисович

17.  Оробец Данила Дмитриевич

18.  Плетнев Артем Александрович

19.  Пономарев Никита Дмитриевич

20.  Постолак Владимир Александрович

21.  Сейтов Алан Сериккалиевич

22.  Чашин Артем Дмитриевич

23.  Шаталин Даниил Алексеевич

24.  Шлеев Никита Алексеевич

25.  Шмелев Виктор Сергеевич

Направление подготовки (специальность): 15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и

ремонт промышленного оборудования (по отраслям)

группа № 33

№ п/п ФИО

1.  Алексеев Павел Алексеевич

2.  Архипов Лев Дмитриевич

3.  Борюшкин Никита Максимович

4.  Герда Роман Дмитриевич

5.  Егоров Ярослав Филиппович

6.  Елисов Дмирий Антонович

7.  Жуков Юрий Сергеевич

8.  Калугин Егор Игоревич

9.  Карасев Денис Андреевич

10.  Колоярский Максим Денисович

11.  Кошелев Илья Андреевич

12.  Ледяев Александр Станиславович

13.  Мананков Вадим Алексеевич

14.  Мякотин Роман Романович

15.  Рангулов Антон Сергеевич

16.  Саркулов Азамат Кинджигалиевич

17.  Скотаренко Максим Евгеньевич

18.  Устинов Валерий Дмитриевич

19.  Филипьев Леонид Алексеевич

20.  Хапилин Иван Владимирович

21.  Хисамов Айрат Ильдарович

22.  Хохонин Владислав Эдуардович

23.  Храмов Андрей Сергеевич

24.  Щеглюк Иван Викторович

25.  Яковлев Максим Евгеньевич

5

Направление подготовки (специальность): 18.02.07 Технология производства и переработки

пластических масс и эластомеров

группа № 34

№ п/п ФИО

1.  Артемова Виктория Александровна

2.  Бедарева Анна Александровна

3.  Варламов Дмитрий Сергеевич

4.  Горчакова Вероника Александровна

5.  Даланов Егор Иванович

6.  Дельнов Максим Алексеевич

7.  Демидов Роман Николаевич

8.  Иванова Диана Александровна

9.  Кочугов Максим Алексеевич

10.  Куюн Ангелина Максимовна

11.  Макаров Степан Васильевич

12.  Мышлянова Олеся Андреевна

13.  Никифорова Екатерина Сергеевна

14.  Новин Егор Александрович

15.  Портнова Диана Максимовна

16.  Приймач Анастасия Павловна

17.  Романов Артем Васильевич

18.  Сары Сабина Серверовна

19.  Семененко Аполлинария Сергеевна

20.  Тарасов Сергей Денисович

21.  Цховребашвили Алина Николозовна

22.  Чарный Денис Антонович

23.  Шевчук Сергей Сергеевич

24.  Шибаева Анна Александровна

25.  Якубовская Алена Владимировна

Направление подготовки (специальность): 22.02.05 Обработка металлов давлением

группа № 35

№ п/п ФИО

1.  Акатов Александр Андреевич

2.  Березкин Никита Андреевич

3.  Бойко Антон Максимович

4.  Бойко Егор Олегович

5.  Власов Никита Александрович

6.  Галушко Юрий Алексеевич

7.  Грабовский Дмитрий Сергеевич

8.  Дерябин Аким Вячеславович

9.  Евдокимов Иван Васильевич

10.  Илдаркин Александр Сергеевич

11.  Илдаркин Иван Андреевич

12.  Исаев Даниил Михайлович

13.  Козлов Арсений Александрович

14.  Кривоносов Максим Витальевич

15.  Куликов Данила Алексеевич

16.  Летушев Алексей Денисович

17.  Макаров Алексей Сергеевич

18.  Мурыгин Матвей Андреевич

19.  Никулков Владимир Викторович

6

20.  Пахарев Даниил Васильевич

21.  Решетников Сергей Романович

22.  Слепнев Алексей Эдуардович

23.  Тарсеев Иван Александрович

24.  Шапира Оскар Григорьевич

25.  Шкуратов Никита Александрович

Направление подготовки (специальность): 38.02.04 Коммерция (по отраслям)

группа № 36

№ п/п ФИО

1.  Долгова Карина Николаевна

2.  Емельянова Софья Курбоналиевна

3.  Змеева Диана Николаевна

4.  Калабина Елизавета Евгеньевна

5.  Клютова Мария Борисовна

6.  Кобликова Алена Алексеевна

7.  Копьева Виктория Юрьевна

8.  Ксенофонтова Виктория Максимовна

9.  Кузяев Илья Вадимович

10.  Кутырланов Артемий Денисович

11.  Ланцов Богдан Петикович

12.  Лукьянова Анастасия Александровна

13.  Митина Виктория Викторовна

14.  Модина Алина Александровна

15.  Овсянникова Алина Петровна

16.  Панкратов Егор Юрьевич

17.  Спорышева Виктория Алексеевна

18.  Тополев Александр Максимович

19.  Федорова Надежда Григорьевна

20.  Фекляева Анастасия Денисовна

21.  Филатова Виктория Александровна

22.  Филиппова Доминика Даниоровна

23.  Чадин Максим Алексеевич

24.  Чемоданов Матвей Дмитриевич

25.  Юдина София Игоревна

2. Зачислить с 01.09.2022 г. на 1 курс обучения в ГАПОУ СО «Балаковский

политехнический техникум» на базе основного общего образования с полным возмещением

затрат на обучение за счет средств физических лиц следующих абитуриентов:

Форма обучения: очная.

Направление подготовки (специальность): 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по

отраслям)

группа № 37к

№ п/п ФИО

1.  Алексеев Артѐм Максимович

2.  Балбашева Дарья Станиславовна

3.  Басова Елизавета Денисовна

4.  Борисенкова Виктория Алексеевна

5.  Водохлебова Софья Анатольевна

6.  Гаджимутелимова Асмера Гаджиризаевна

7

7.  Ганиева Виктория Тимуровна

8.  Евдокимова Анастасия Васильевна

9.  Енина Алина Алексеевна

10.  Ефимов Роман Алексеевич

11.  Жук Алексей Николаевич

12.  Кольнова Анастасия Максимовна

13.  Корепанова Полина Александровна

14.  Коростелина Екатерина Андреевна

15.  Котенок Евгений Александрович

16.  Кудрявцева Анастасия Борисовна

17.  Кудряшов Даниил Евгеньевич

18.  Купцова Злата Станиславовна

19.  Морозова Анастасия Алексеевна

20.  Ознобишина Кристина Витальевна

21.  Рогова Вероника Алексеевна

22.  Симонова Ксения Евгеньевна

23.  Строганова Екатерина Андреевна

24.  Филина Екатерина Владимировна

25.  Чижегова Злата Анатольевна

Направление подготовки (специальность): 38.02.07 Банковское дело

 группа № 38к

№ п/п ФИО

1.  Арутюнян Вика Гагиковна

2.  Герасимов Андрей Степанович

3.  Дунаева Анжела Дилаверовна

4.  Енина Софья Александровна

5.  Илякова Алина Романовна

6.  Карташова Анна Владимировна

7.  Лопаткина Дарья Сергеевна

8.  Любимова Анна Владимировна

9.  Нетудыхатко Станислав Дмитриевич

10.  Никифорова Анастасия Петровна

11.  Овсянников Никита Артемович

12.  Поняева Мария Сергеевна

13.  Скудаева Юлия Евгеньевна

14.  Соловьева Валерия Сергеевна

15.  Сташков Максим Андреевич

16.  Телеканова Мария Михайловна

17.  Урваева Анастасия Андреевна

18.  Цыганова Иветта Андреевна

19.  Чабан Анастасия Викторовна

Направление подготовки (специальность): 09.02.07 Информационные системы и

программирование (программист)

группа № 39к

№ п/п ФИО

1.  Бойков Вячеслав Алексеевич

2.  Вандышев Дмитрий Алексеевич

3.  Дягиль Степан Антонович

4.  Кодик Валерий Сергеевич

5.  Костин Вадим Александрович

6.  Крайнов Никита Дмитриевич

7.  Лазоренко Леонид Александрович

8

8.  Лощинин Антон Евгеньевич

9.  Михин Данила Дмитриевич

10.  Погуляев Никита Сергеевич

11.  Реттих Штеффен

12.  Рузлев Илья Александрович

13.  Телекабель Даниил Ильясович

14.  Черкалин Владимир Андреевич

15.  Чуев Артѐм Александрович

3. Зачислить с 01.09.2022 г. на 1 курс обучения в ГАПОУ СО «Балаковский

политехнический техникум» на базе среднего общего образования с полным возмещением

затрат на обучение за счет средств физических лиц следующих абитуриентов:

Форма обучения: очная.

Направление подготовки (специальность): 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по

отраслям)

группа № 40к

№ п/п ФИО

1.  Белостропов Олег Александрович

2.  Бражников Даниил Дмитриевич

3.  Гусаков Денис Андреевич

4.  Коннова Алина Денисовна

5.  Маркина Наталья Андреевна

6.  Мерц Анастасия Николаевна

7.  Овсянников Константин Антонович

8.  Самохин Михаил Павлович

9.  Сафроненко Алена Сергеевна

10.  Тараканова Екатерина Валентиновна

11.  Шабаева Наталья Дмитриевна

12.  Шевцова Диана Станиславовна

13.  Щеглова Арина  Амангалиевна

14.  Эрстенюк Марина Владимировна

4. Разместить приказ на официальном сайте техникума.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                          Э.А. Никулина